Zarzadzenie Nr 0151/60/2008
Woéjta Gminy w Przyrowie
z dnia 30 padziernika 2008 roku
w sprawie: zmian w uktadzie wykonawczym budetu gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 128 ust.2, art. 186 upktll ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz. £/10

Zarzadzam co nasgpuje:
§1

Dokonug nastpujacych zmian w uktadzie wykonawczym na 2008 rok

Dzial Rozdz.§ Wyszczegolnienie Zwkszenia Zmniejszenia
Dochody
600 Transport i lgcznas¢ 161.183,-
60016 Drogi publiczne gminne 150.000.-
6298 Srodki na dofinans. wiasnych
inwestycji gmin 150.000,-
60017 Drogi wewetrzne 16.050,-

6260 Dotacje celowe otrzymane z funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow inwesgjytych

jednostek sektora finansow publicznych. 56,0
700 Gospodarka mieszkaniowa 124.353,-
70005 Gospodarka gruntami i nieruchgeiami 124.353,-
0870 Wplywy ze sprzedp sktadnikow majtkowych 124.353,-
801 Gwiata i wychowanie 392.700,-
80195 Pozostata dziatakto 392.700,-
6298 Srodki na dofinans. wiasnych
inwestycji gmin 392.700,-
852 Opieka spoteczna 32.500,13
85219 @odki pomocy spotecznej 32.500,13
2008 Dotacja rozwojowa 30.866,05
2009 Dotacja rozwojowa 1.634,08
900 Gospodarka komunalna i ochron&rodowiska 277.302,

90002 Gospodarka odpadami 277-302,
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Wyszczegolnienie Zwkszenia

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zada biezacych gmin, powiatéw,
samoradow wojewddztw, pozyskane
z innychzrédet.

Ogotem 32.500,13

Wydatki

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalto

Wydatki inwestycyjne

Transport i igczncéé

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatéw i wyposaia
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug

Wydatki inwestycyjne jed. bketowych
Wydatki inwestycyjne jed. bizektowych
Wydatki inwestycyjne jed. bietowych

Drogi wewetrzne
Wydatki inwestycyjne jed. bud.

Gospodarka mieszkaniowa
Pozostata dziataléto

Zakupy inwestycyjne jed. biedowych
Turystyka

Pozostata dziataléto

Dotacje celowe przekazanie ggnin

na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumie
(uméw) medzy jednostkami samaogdu
terytorialnego.

Administracja publiczna

Urzdy gmin

2.684,-
2.684,-
2.684,-
245.362,-
244.000,-

46.141,-
186,000

11.859,-

1.362,-
1.362,-

10.500,-
10.500,-

10.500,-

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane

na podstawie porozuntie

Zmniejszenia

277.302,-

960.405,-

10.588,-
10.588,-
10.588,
205.000,-

208,00

5.000,-

150.000,-
50.000,-

2.684,-

2.684,-

2.684,-
21.877,-

21.877,-

21.877,-
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Wyszczegolnienie
Gwiata i wychowanie

Pozostata dziatal§to

Zwkszenia

283.387,-

283.387,-

Wydatki inwestycyjne jed. bizetowych 283.387,-

Wydatki inwestycyjne jed. bizetowych
Wydatki inwestycyjne jed. bizetowych

Opieka spoteczna
Qrodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe
Wynagrodzenia osobowe
Sktadki na ubezpiecz. spoteczne
Sktadki na ubezpiecz. spoteczne
Skiadki na fundusz pracy
Sktadki na fundusz pracy
Zakup materiatow i wypasania
Zakup materiatow i wypasania
Zakup energii
Zakup energii
Zakup ustug
Zakup ustug
Optaty z tyt. zakupu ustug telek.
telefonii komadrkowej.
Optaty z tyt. zakupu ustug telek.
Telefonii komorkowej
Krajowe podtée stizbowe
Krajowe podi@ stzbowe

Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska

Gospodarkaiekowa i
ochrona wod.

Wydatki inwestycyjne jed. bugtowych

Gospodarka odpadami

Zakup ustug
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych

32.500,13

32.500,13

6.203,56
328,42
996,26
52,74
152,90
8,10

5.534,17
292,98
57,93
3,07

17.541,34

928,66
94,97
5,03

284,92
15,08

5.000,-

5:000,

5.000,-

Dotacje celowe przekazane dla powiatu

na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumie

(umbw) medzy jednostkami sam. teryt.

Ogoétem:

579.433,13

Zmniejszenia
462.000,

462.000

392.700,-
69.300,-

535.189,-

91.555,-
91.555,-

443.634,

277.302,-
156.500,

9.832,-

1.237.338,-



§2

Wykonanie zargzdzenia powierza siSkarbnikowi Gminy.

§3

Zarzadzenie wchodzi wycie z dniem podpisania.



